ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2022 года

№ 47/237

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
на июнь 2022 года
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края 17 июня 2022 г. № 19/178-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва на июнь 2022 года (прилагается).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Цымбаленко Е.И. ознакомить под роспись членов территориальной избирательной комиссии с графиком, указанным в пункте 1 настоящего решения.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская
       Н. Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                       Е. И. Цымбаленко